
22 мм 

мм 

18 1 интервал 

21 мм 

Приложение 5 

к инструкции по делопроизводству 

в Администрации города Ессентуки  

 

14 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ессентуки 

 

 

25 апреля 2016г.                                                                                                   № 625 

 

  

О внесении изменений в постановление Администрации города Ессентуки от          
12 ноября 2014 г. № 2734 «О межведомственной комиссии по повышению 
результативности бюджетных расходов» 

 

 

В целях подготовки к формированию бюджета муниципального образования 
городского округа город - курорт Ессентуки на очередной финансовый год и 
плановый период, координации работы отраслевых (функциональных) органов 
Администрации муниципального образования городского округа город - курорт 
Ессентуки - главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им 
получателей бюджетных средств, Администрация города Ессентуки  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В связи с произошедшими кадровыми изменениями  внести в состав 

межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных 
расходов, утвержденного постановлением Администрации города Ессентуки от      
12 ноября 2014 года № 2734 «О межведомственной комиссии по повышению 
результативности бюджетных расходов» следующие изменения:  

1.1. Состав межведомственной комиссии по повышению результативности 
бюджетных расходов изложить в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

 

2. Контроль   за   исполнением     настоящего      постановления     оставляю за 
собой. 
 

3. Признать утратившим силу постановление   Администрации   города 
Ессентуки от 24 июля 2015 года № 1994 «О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных 
расходов». 



 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                            А.Ю. Некристов 



                                                                               Приложение   
                                                                               к постановлению  
                                                                               Администрации                                        

                                                                               города Ессентуки    
                                                                               от 25.04.2016г.   №  625 

 

 

С О С Т А В 

межведомственной комиссии по повышению 

результативности бюджетных расходов 

 

Баскин Михаил 
Анатольевич 

 

 

- заместитель главы администрации города 
Ессентуки, председатель межведомственной 

комиссии 

 

Сучкова Светлана  
Владимировна 

 

- начальник Финансового управления 
администрации города Ессентуки, заместитель 
председателя межведомственной комиссии 

 

Картавых Елена 
Александровна 

 

-  и. о. начальника отдела планирования и анализа 
расходов Финансового управления администрации 
города Ессентуки, секретарь межведомственной 

комиссии 

 

Члены комиссии: 
 

 

 

Данилов Артем 
Николаевич 

 

Дыгин Станислав 
Владимирович 

 

Кубадиев Дмитрий 
Анатольевич 

 

Лукьянченко Юрий 
Александрович 

 

 

- начальник  Управления образования 
администрации города Ессентуки 

 

- начальник  Управления  физической культуры и 
спорта администрации города Ессентуки 

 

-  начальник Управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Ессентуки 

 

- начальник управления экономического развития 
и торговли администрации города Ессентуки 

 

 

Мищенко Татьяна 

Петровна 

 

 

 - начальник Управления культуры,  искусства и 
молодежной политики администрации города 
Ессентуки  

 

 

 

 



Павлов Сергей  

Владимирович 

- председатель комитета по муниципальной 
собственности города Ессентуки 

 

Попова Надежда 
Васильевна 

 

- заместитель главы  администрации  
города Ессентуки 

  

Прохоров Владимир 
Владимирович 

 

- заместитель главы  администрации  
города Ессентуки 

 

 

Управляющий делами  
администрации города Ессентуки            С.В. Мищенко 

 


